cuttentē se: ⁊ dñm exercituum nō exquisierunt. **Lectio. iij.**
Rael caput ⁊ caudā in curuātē ⁊ deprimātē die vna. Lōgen⁹ ⁊ honorabilis ip̄e ē caput⁹ ⁊ p̄pheta docēs mendaciū ip̄e est cauda. Et erit q̄ b̄rificāt ppl⁹ isrl̄ seducētes: ⁊ q̄ b̄rificant p̄cipitāt. ¶ Prop̄ hoc sup̄ adolefcētulis ei⁹ non letabit dñs: et pupilloz ei⁹ et viduaz non misēbit. Et ois hypocrita: est et neq;: et vniuersum os locutū ē stultitiā. In oibus his nō est auers⁹ furor eius: sed adhuc man⁹ eius extēta. Succēsa ē enī q̄li ignis impietas: vep̄rē ⁊ spinam vora bit. Et succēdet in dēsinatē salt⁹ ⁊ cōuoluet i supbia fumi. **Roete. ix. Lectio. iij.**
In ira dñi exercituum turbata ē t̄ra: ⁊ erit ppl⁹ q̄si esca ignis. Vir fratris suo nō parceret ⁊ declinabit ad dexterā ⁊ esuriet: ⁊ cōdet ad sinistram et non saturabit. Unusq; s; carnē brachij sui uora bit: manasses efrāim ⁊ efrāim manassen: s; mul̄ ip̄i p̄tra iudā. In oibus his nō est auers⁹ furor eius: sed adhuc man⁹ eius extēta. ¶ Et q̄ p̄dūt leges iūgas

z scribētes in iustitiā scripse-
rūt: vt opprimerēt i iudicio
paupes: z vim facerēt cause
hūilū pp̄i mei: vt essent vi-
due p̄da eorū: z pupillos di-
riperēt. Quid facies i die vi-
sitationis et calamitatis desolā-
ge venietis? Quid cur cōfugie-
tis auxiliū: z vbi derelinq̄s
gl̄ias v̄raz me icuruemi sub
viculo: et cū infectis cada-
tis? Sup̄ oib̄ his nō ē auer-
sus furor ei: s̄ adhuc ma-
nus eius extenta. **Lect. ij.**

Assur. Virga furo-
ris mei z baculus ip-
se est. In manu eorū idigna-
tio mea. Quid gentē fallaces
mittā eūr: p̄tra pplm̄ furorū
mei mādabo illi: vt auferat
spolia et diripiat p̄dā: z po-
nat illū i cōculcationē quasi
lutū platearū. **I**pe autē
nō sic arbitrabit et cor eius
nō ita estimabit: s̄ ad p̄terē
dū erit cor eius: z ad inen-
tionē gēriū nō paucarū. Di-
cet ei. Nunquid nō principes
mei simul reges sūt? Nunquid
nō vt carchanis sic calāno: z
vt arphath sic emath? Nū-
quid vt damascus sic sama-
ria? Quō iuenit man⁹ mea
regna idoli? sic et simula-
chra eorū de hierusalē et de
samarita? Nūquid nō sicut fe-

ci samarie et idolis eius sic
faciam hierusalem et sum-
lachis eius? **Lectio. iij.**

Erit: cū impleuerit
dñs cūcta opa sua in
mōte sion et i hierlm̄ visita-
bo sup̄ fructū magnifici cor-
dis regis assur: z sup̄ gloriā
altitudinis oculorum eius.

Dixit enī. In fortitudine
man⁹ mee feci: z i sapientia
mea intellexi. Et abstuli ter-
minos populorū: et princē-
pes eorū dep̄dat: sum: z de-
traxi quasi potēs in sublimi
residētes. Et inuenit q̄si ni-
dū man⁹ mea fortitudinē po-
pulozū: et sicut colliguntur
oua q̄ derelicta sunt: sic in-
uersam trā ego p̄gregaui: et
nō fuit q̄ moueret p̄nam et
aperiret os z gannret. **Lx.**

Hocte. x. Lectio prima.

Nunquid gl̄iabit secur⁹
p̄tra eū q̄ secat i ea:
aut exaltabit ferra p̄tra eū
a q̄ trahit? Quō si eleuetur
p̄ga p̄tra eleuatē se: z exal-
tetur bacul⁹ qui vtiq̄ lignū
est. **P**ropt̄ hoc mittet do-
mitator dñs exercitū i pun-
guib⁹ ei⁹: z subtus
gloria eius succēsa ardebit
quasi p̄bustio ignis. Et erit
lumē israel in igne: z sanc⁹
ei⁹ i flamma. Et succēdetur

et deuorabit spina ei⁹ et ve-
pres i die vna: ⁊ g'ia saltus
ei⁹ ⁊ carmeli ei⁹ ab aia vsq;
ad carne psumet. Et erit ter-
rore pfug⁹ ⁊ reliq; ligni sal-
tus ei⁹ p'ie paucitate nume-
rabunt: et puer scribet eos.

Erit in die **Rec. ii.**

illa non adijciet resi-
dium israel: ⁊ hi q' fugerunt de
domo iacob inniti sup eo q'
pcurrit eos: sed innitet super
dn̄s sc̄m̄ isrl. In v̄itate reli-
quie cōuertētur: reliq; in q'
iacob ad deū fortē. Si enim
fuerit pp̄s tuus isrl q̄si are-
na maris: reliq; cōuertētur
ex eo. Cōsummatio abbrevia-
ta iundabit iustitiā. Cōsum-
mationē enī et abbreviatio-
nē dn̄s de⁹ exercitiū faciet
i medio ois t're. **P**ropter
hoc hec dicit dn̄s de⁹ exerci-
tiū. Noli timere pp̄s me⁹
habitator sion ab assur. In
v̄ga enī pcurtiet te: et bacu-
lū suum leuabit super te in
via egypti. Adhuc enī pau-
lulū modicūq; ⁊ p̄summa-
bitur idignatio mea ⁊ furor
me⁹ sup scel⁹ eorum. Et su-
scitabit super eū dn̄s exerci-
tiūm flagellū iuxta plagas
madian in petra oreb: ⁊ vir-
gā suam super mare: et leua-
bit eam in via egypti. **lc. iij.**

Erit i die illa aufe-
retur onus ei⁹ de hu-
mero tuo: et iugū ei⁹ de col-
lo tuo: et cōputrescet iugū a
facie olei. Uēiet i aiath trās-
ibit i magrō: apd magmas
cōmēdabit vasa sua. Transie-
rit cursim: gabee sedes no-
stre. **O**bstupuit rama: ga-
baath saulis fugit. **H**innivo-
ce tua filia gallim: attende
laysia pauperula anathot.
Higrauit medemena: hita-
tores gabi pfortamini. **A**d
huc dies ē: vt i nobe stetur.

Ergitabit manū suā sup
mōtē filie sio: et collē h̄ier̄z
Ecce enī dn̄ator dn̄s exer-
citiū p̄fringet lagūculaz in
t'rore: et excelsi statura succi-
dent: et sublimes hūiliabūt
Et subuertēt p̄dē a salt⁹ ei⁹
ferro: ⁊ liban⁹ cū excelsis ca-
det. **Hocte. xi. Rec. prima**

Egrediet virga de
radice esse: et flos de
radice ei⁹ ascēdet: ⁊ req̄scet
super eum spūs dn̄i: spūs sa-
piētie ⁊ intellect⁹: spūs p̄silij
et fortitudinis: spiritus sciē-
tie et pietatis: ⁊ replebit eū
spiritus timoris dn̄i. Non
secundū visionē oculorū iu-
dicabit: neq; secundū audi-
tū aurium arguet. Sed iudic-
abit in iustitia pauperes:

et arguet in eqtate p māsue
tis terre. Et pcutiet terram
virga ouis sui ⁊ spū labiorū
suorū infliciet ipiū. Et erit
iustitia cingulū lūborū ei⁹ ⁊
fides cinctorium renū eius.